张家口市残疾人联合会

关于辅助性就业机构和就业示范基地评估单位中选公示

2024年9月13日，我单位发布《张家口市残疾人联合会关于辅助性就业机构和就业示范基地评估单位比选公告》，截止2024年9月23日17:30，提供比选响应文件的不足3家。2024年9月26日，再次发布比选公告，截止2024年10月9日17:30，共有张家口华正会计师事务所有限责任公司、北京永东会计师事务所（普通合伙）、京津冀行知河北教育评估有限公司、四合会计师事务所有限公司等4家企业提供响应资料。
2024年10月10日经张家口市残疾人联合会政府采购工作评议小组按程序，依据综合评分进行评议，评分分别为：北京永东会计师事务所（普通合伙）99.33分；四合会计师事务所有限公司80.83分；京津冀行知河北教育评估有限公司72.48分；张家口华正会计师事务所有限责任公司提供资料有误，不予评分。
最终确定：北京永东会计师事务所（普通合伙）中选。现予以公示，公示期为3个工作日（2024年10月12日-10月15日）。如对中选结果有异议，可在公示期内向市残联教育就业部提交书面意见。

特此公示。

联系人：王志龙  0313-7157085

地  址：河北省张家口市经开区朝阳西大街16号张家口市残疾人联合会教育就业部